Список опубликованных и приравненных к ним научных и учебно-методических работ за 20__ - 20__ гг.
_____________________________________________________________________________
(ФИО претендента)

	№
п/п
	Наименование 
работы, ее вид
	Форма 
работы
	Выходные данные
	Объем, 
c.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	а) научные работы

	1


	
	
	
	
	

	б) учебно-методические работы

	3
	
	
	
	
	




Претендент                                                                     ____________/__________________
     (подпись)                               (ФИО)

Список верен:                             

Зам. директора по научной работе                                    ____________/__________________
     (подпись)                               (ФИО)
                        
Секретарь ученого совета                                                  ____________/__________________
     (подпись)                               (ФИО)

